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Il menu di Casa Bologna di Sant'eusanio forconese comprende circa 17 vari menu e bevande. In media
paghi circa 6 € per un piatto / una bevanda. Il ristorante Casa Bologna di Sant'Eusanio Forconese, situato nella
pittoresca Valle dell'Aterno, offre piatti semplici e di alta qualita, come ravioli con noci e miele e bistecca di pollo.

La carta dei vini offre abbinamenti che completano perfettamente ogni piatto. L'atmosfera tranquilla del locale,
con il suo design sobrio e rilassante, € ideale per gustare le specialita della cucina abruzzese in un ambiente
piacevole.
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Menu Casa Bologna

Primi

PAPPARDELLA AL SUGO DI
CINGHIALE

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Piccoli Antipasti
ANTIPASTO MISTO

Ingredienti Utilizzati
FUNGHI

Antipasto
ANTIPASTO CASA BOLOGNA
FUNGHI E SALUMI

8€

5€

9¢€
5€

PIATTO

RAVIOLI CON RICOTTA MIELE E
NOCI ALLO ZAFFERANO

MALTAGLIATI CON RAGU E
TARTUFO

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
CARNE

PASTA

ANTIPASTO

Dessert

SOUFFLE AL CIOCCOLATO
TARTUFO

TIRAMISU

TORTA DI FORMAGGIO
MOUSSE AL MANGO

CREMA BAVARESE Al FRUTTI DI
BOSCO

8€

9€

4¢€

4¢€

4€

Casa Bologna

Via Del Colle, 4, Sant'eusanio
forconese, Italy

Fatto con piatti.menu
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